Universitati vestre notum facimus ac tenore presentium protestamur quod in nostra constitutus presentia Walterus dictus Stouteken de Ettene^c recognovit se legitime vendidisse pro quadam pecunie summa sibi ex integro persoluta .. abbati et conventui monasterii Loci sancti Bernardi Cysterciensis ordinis XX solidos Turonensis vel talis monete, que in generali pagamento per Brabantiam cursilis erit et legalis, annui et perpetui census supra omnem hereditatem ipsius Walteri, sitam de platea versus orientem usque ad domum Henrici dicti de Putte, singulis annis in festo beati Martini hiemalis predictum census pacifice recipiendum et habendum, et predictus Walterus per monitionem iudicis de Etten et sententiam illorum quorum intererat de eisdem bonis iudicare, coram nobis quicquid iuris in dictis bonis omnibus habebat ad opus religiosorum predictorum in manus memorati iudicis supportavit cum debita effestuatione resignandi, nichil iuris sibi aut suis heredibus vel successoribus in premissis bonis omnibus penitus retinendo, excepto quod idem Walterus et sui successores tenere poterunt antedictam hereditatem, quamdiu annum census

1421 ^a aldus BC, Hertele of Bertele [A]. – ^b Grave C. – ^c Etten C.

viginti solidorum statutis temporibus fideliter persolverit secundum quod mediante iure illud coram nobis ad solutionem ipsius sepedictus Walterus ipsis religiosus obligavit, promittens ipsis super hiis warandiam debitam et consuetam. Et si quid in premissis defecerit, promisit fideliter adimplere dictus Walterus cum super hoc fuerit requisitus. Quibus rite peractis adhibitis iuris sollempnitatibus, que in talibus solent adhiberi, predictus vero iudex antedictos religiosos in dictis bonis omnibus investivit et adheredavit per monitionem et sententiam predictorum secundum morem patrie hactenus approbatum.

Et quia propria sigilla ad presens non habemus, rogamus dominum Walterum, investitum de Etten, et dominum Gerardum, capellanum ibidem, ut sigilla sua ad optinendum^d roboris firmitatem apponant. Et nos Walterus, investitus de Etten, et Gerardus, capellanus ibidem, ad petitionem scabinorum predictorum et instantiam Walteri ac religiosorum memoratorum sigilla nostra apponimus litteris presentibus in testimonium omnium premissorum.

Datum anno Domini M° CCC° primo, in crastino beati Mathei apostoli et evangeliste^e.

1422

1301 december 8

Mechelen

Jan II, hertog van Brabant, stelt Hugo van Mallant opnieuw in het bezit van goederen te Gageldonk.

Origineel

A. 's-Gravenhage, ARA, archief Nassause Domeinraad, I, Raad en rekenkamer te Breda, inv.nr. 99, reg. nr. 85. – Afmetingen: hoogte 69 (rechts 66) + pliek 21 (20) x breedte 213 (onder 210) mm; gaaf bewaard, behoudens de bezegeling.